28/03/2023, 10:00 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/292F5C26/03AKH6MRF-K09jxAKTmw5IErfRMrRjnoxYa9uxDAcmezhZBASo8oRPj-XAVVl_nS… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 055/2020

Portaria Nº 055/2020.

Coronel Ezequiel/RN, 15 de dezembro de 2020.

O Prefeito de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, ½ (meia) diária ao senhor Lucemário
Adonias de Macedo Conselheiro Tutelar, inscrito no CPF nº
103.779.794-90, para custear despesas com alimentação
durante o deslocamento até a cidade de Currais Novos, para
realizar termo de entrega da adolescente Francimara Cordeiro
de Araújo à sua responsável legal a Senhora Ana Paula do
Nascimento.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:292F5C26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/12/2020. Edição 2425
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/